
12. Ansøgning om støtte til Live - musik til Tangomilonga (concert og bal ) (2011-24290)
Østerbro Musikforening søger i samarbejde med DGI-byen Lokaludvalget om støtte til live musik i 
forbindelse med tango arrangement den 7. juli 2011 kl. 15 -18.
Der søges om 2.550 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter om Live – Musik til Tangomilonga skal 1.
støttes

at Vesterbro Lokaludvalg bevilger støtten af puljemidlerne2.

Problemstilling

Uge 27 2011 afholder Østerbro Musikforening og DGI-byen tango- dansekursus.
I denne forbindelse søges tilskud til at få LIVE musik til åben koncert og bal, målrettet borgere på 
Vesterbro. Det er bandet Tango Furiso, kendt i hele Danmark og Norden, som arrangørerne søger 
om penge til at få til at optræde. Se evt. www.tangofurios.dk.

Tanken er at synliggøre tangoen, dansen og glæden derved. Arrangementet er for alle og for alle 
aldre. Ønsket er at Tangoen kan skabe glæde og være med til at forbedre sundheden og livskvaliteten 
for deltagerne og for Vesterbro. 

Formidling vil ske gennem Vesterbro lokalpresse, DGI hjemmesider, biblioteker mm.

Østerbro Musikforening søger i samarbejde med DGI-byen Vesterbro Lokaludvalg om 2.550 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 
2. marts 2011. Forretningsudvalget har bedt sekretariatet om at bede ansøger om at budget, hvor det 
fremgår hvad det koster at afholde kurset, og hvad det koster at afholde selve milongaen, hvor det er 
synligt hvilke indtægter i får, hvor mange penge musikerne får osv. Sekretariatet har modtaget 
følgende svar på forespørgslen:

Tangokurset er et DGI – kursus, der derfor holdes i DGI - byen, og har ingen sammenhæng med 
Tangomilongaen. Den tænkte Tangomilonga tænkes holdt i DGI - byen da vi har lokalet, og der 
er betalt derfor. Tangomilongaen er åben for nærmiljøet samt andre interesserede. Det forventes, at 
flertallet fra kurset, der er max 28, vil deltage mod betaling 25 dkr. Økonomien herefter: 
Lokaleleje: 0
3 musikere 3.300 = honorar og kørsel, kommer fra Nordsjælland
Bilag for kørsel og modtaget honorar udarbejdes.
Hvis Vesterbro Lokaludvalg udbetaler til musikkerne, så er der direkte skattetræk, hvis Østerbro 
Musikforening udbetaler, så er det B - indtægt
Østerbro Musikforening som er ansvarlig, her er ingen honorar.
Forventede deltagere 30*25 = 750 DKR.



Underskudsgaranti, som vi søger om er 3.300 - 750 = 2.550 dkr.

Forretningsudvalget er positivt indstillet overfor ansøgningen og indstillet på at støtte arrangementet 
alt afhængig af de svar, som ansøger kom med. Det er et godt og billigt arrangement, som er med til 
at udbrede tangoen til almindelige vesterbroere. Vesterbro Lokaludvalg skal beslutte om 
Tangomilonga skal støttes.

Økonomi

Såfremt puljemidlerne ombudgetteres som foreslået under dagsordenens pkt. 4 Puljemidler 2011 er 
der 220.218 kr. til rådighed før yderligere disponering af puljemidler. Hvis forretningsudvalgets 
indstillinger i forhold til puljeansøgningerne følges er der 118.938 kr. til rest efter mødet i Vesterbro 
Lokaludvalg den 16. marts 2011.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 16.03.2011

Det blev vedtaget at støtte med det fulde beløb.




